様式第 1号（第 5条）

年   月   日

日 の 出 町 長  宛

住所又は所在地

氏名又は事業所名

（代表者名）            印

日の出町創業支援補助金交付申請書

 日の出町創業支援補助金交付要綱第 5条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

事業所等の所在地

事 業 所 等 の 名 称

業種及び事業内容

創 業 （ 予 定 ） 日      年   月   日

事 業 の 着 手 及 び

完 了 予 定 年 月 日

着手      年   月   日

完了      年   月   日

補 助 対 象 経 費                      円

補助金交付申請額                      円

添 付 書 類 等

(1) 事業計画書

(2) 収支予算書

(3) 町税の納付状況を確認できる書類

(4) 個人事業の開廃業等届出書の写し(個人事業者で既に開業して

いる場合に限る。)

(5) 登記事項証明書の写し(法人で既に登記を済ませている場合に

限る。)

(6) 営業許可証の写し(許認可を必要とする業種で、既に許認可を

取得している場合に限る。)

(7) 補助対象経費の内訳を説明する書類

(8) その他町長が必要と認める書類